

NEWS RELEASE 2023年5月16日 (星期

日本環球影城將繼續挑戰 "NO LIMIT!" 的可能性 讓影城體驗 "無限大" 成長並繼續進化

『蜘蛛俠驚魂歷險記乘車遊』

將於2024年1月22日 (星期一) 閉幕 非常感謝開業20年來與大家結下的羈絆

「蜘蛛俠乘車遊」告別活動將於2023年7月4日(星期二)舉行

自 2001 年開園以來,日本環球影城不斷發展,強烈希望通過世界最高品質的娛樂活動為每個人帶來 "難以置信的刺激"。2020 年以來,新的品牌口號 "NO LIMIT!" 在影城内的各種節目和活動中推出、滲透至消費者心中,獲得「Brand·Japan 2023」(日経 BP Consulting) 中一般生活者編的第一名等好評。

爲了配合影城體驗的更進一步進化,自 2004 年 1 月 23 日開業以來,給國內外許多人帶來了超興奮和壓倒性爽快感的『蜘蛛俠驚魂歷險記乘車遊』決定結束其 20 年的歷史。為總計超過 1 億名遊客 (體驗總人數)帶來感動並與大家結下羈絆的世界最佳遊樂設施素將於 2024 年 1 月 22 日 (星期一)關閉。



面向 2025 年,隨著大阪和關西越來越受到關注,我們作為全球領先的娛樂公司之一,將繼續以 "NO LIMIT!" 挑戰一切可能性、創造超乎想像的 "超感動、超興奮" 體驗。我們的使命是將『以超娛樂的創造力喚醒人類和社會』的企業宣言 "無限大" 發展。

※日本可口可樂株式會社和可口可樂裝瓶日本株式會社共同贊助「蜘蛛俠驚魂歷險記乘車遊」。

榮獲 "世界 No.1 乘車遊" 的世界最佳≈遊樂設施即將迎來尾聲! 感謝 20 年的羈絆、將舉行「蜘蛛俠乘車遊」告別活動!

懷著感恩「蜘蛛俠乘車遊」與客人 20 年的不解之緣,及所編織出的珍貴記憶與思念,自 2023 年 7 月 4 日 (星期二)至 2024年 1 月 22 日運營結束,「蜘蛛俠乘車遊」將舉行告別活動。

『蜘蛛俠驚魂歷險記乘車遊』是史上第一個連續七年榮獲世界 No.1 乘車遊^{×1} 的遊樂設施,超精細 4K3S 和乘車遊、超過 100 種的特殊效果完全同步。作爲可以沉浸在難以想像的現實感中的同時,與蜘蛛俠一起在紐約街頭進行驚心動魄的冒險的遊樂設施,在國内外都獲得了巨大的人氣,請藉此機會體驗一下曾帶來"超興奮"和"超感動"的世界最佳遊樂設施。

有計劃在今後新增醒目,將通過官方網站、SNS 等依次通知。

※1 史上首個連續七年榮獲 Amusement Today 雜誌最佳室內游樂設施 Golden Ticket 的第一名

●紀念貼紙

「「蜘蛛俠乘車遊」告別活動」限定設計的紀念貼紙即將登場。

貼上特別的貼紙,與工作人員和到園的朋友們分享「蜘蛛俠乘車遊」的回憶!

關於派發時間,將通過官方網站、SNS 等依次通知。

【派發地點】請向附近的工作人員咨詢※2

※貼紙派完即止。

※2 小小兵園區、超級任天堂世界、哈利波特魔法世界園區除外

●活動期間限定的周邊產品即將新登場!那個大人氣菜單亦將複刻發售!

全新期間限定商品將陸續推出,讓乘車遊體驗更加難忘。以深受眾多客人喜愛的手信「蜘蛛面套裝」的複刻發售為首,還將推出以「蜘蛛俠乘車遊」中著名場景設計的新產品。獲得影城獨家的特色商品,盡情享受「蜘蛛俠」的奇妙世界。

■面向"無限大"的成長和進化,多款遊樂設施即將翻新

日本環球影城爲了今後仍能繼續創造超越大家想象的 "NO LIMIT!" 的娛樂、"無限大"成長並繼續進化,將通過翻新多款遊樂設施爲大家提供全新遊樂設施。

除了上述的『蜘蛛俠驚魂歷險記乘車遊』之外,目前處於停運狀態的『魔鬼終結者 2: 3-D』和『浴火赤子情』,根據未來的計劃將會關閉。

■關於日本環球影城

日本環球影城為 COMCAST NBC Universal 完全持有。日本環球影城不只是國内遊客也是眾多海外遊客所到訪的地方,今後將以成為娛樂界的地標為目標前進。在「將世界最好呈現給你」的強烈信念下,日本環球影城除了有荷里活的人氣電影之外,把世界上各種人氣娛樂項目及品牌的主題以非常真實的方式呈現在遊樂設施及表演項目當中,遊客也可以盡興的享樂於季節活動中,日本環球影城提供世界最高品質的娛樂,為前來的遊客製造出世界最好的回憶。

自 2001 年開幕以來不斷的創新,近年來除了有獲得超高人氣的「哈利波特魔法世界」外,還有穿梭在「侏儸紀公園」區域的飛行式雲霄飛車「飛天翼龍」,還有超人氣區域「迷你兵團樂園」在這裡有像迷你兵們一樣超越想像"調皮百厭"「迷你兵團調皮百厭乘車遊」,在任天堂享譽世界的角色們和其世界觀為主題的娛樂設施的新園區「SUPER NINTENDO WORLD™」中,可以在現在中全身心釋放玩樂的本能,感受前所未有的"玩樂體驗"等等,陸續推出的世界級娛樂盛宴,不斷的進化、成長。

© 2023 MARVEL

WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23)

Minions and all related elements and indicia TM & © 2023 Universal Studios. All rights reserved.

*

© Nintendo

TM & © Universal Studios & Amblin Entertainment

T2®-3D © Studiocanal S.A.S.

Universal Studios Japan TM $\& \odot$ Universal Studios. All rights reserved.

* *